

۱۸ هزار فرهنگی وارد «لیست سیاه بانک‌ها» شدند

تخلّفات نجومی در تعاونی مصرف فرهنگیان

تعاونی مصرف فرهنگیان تهران این روزها تا آستانه ورشکستگی پیش رفته و سوءاستفاده‌های میلیاردی در آن، خشم فرهنگیان را برانگیخته است، زیرا ۱۸ هزار فرهنگی به این تعاونی اعتماد کرده و وام گرفته‌اند و اکنون در لیست سیاه بانک‌ها قرار دارند. اواسط سال گذشته بود که زمزمه‌های تخلف در صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه در فضای مجازی و محافل مختلف شنیده می‌شد. این ماجرا شوک تلخی به جامعه به‌خصوص فرهنگیان وارد کرده، تلخی از آن جهت که کسی باور نمی‌کرد در امن‌ترین وزارتخانه کشور هم افرادی پیدا شوند که به دنبال سوء استفاده از اموال دیگران باشند. مجلس و قوه‌قضائیه به تخلّفات صندوق ذخیره و بانک سرمایه ورود کردند و این روزها اخباری از پایان یافتن تحقیق و تفحص از بانک سرمایه به گوش می‌رسد؛ اخباری که تا حدود زیادی تخلّفات مطرح شده را تأیید می‌کند. اما در این روزها که هنوز تب تخلّفات صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه فروکش نکرده است، پرونده تخلّفات میلیاردی در تعاونی مصرف فرهنگیان تهران مطرح شده است. تعاونی مصرف فرهنگیان تهران یکی از سابقه‌دارترین شرکت‌های تعاونی کشور است که این روزها در آستانه ورشکستگی قرار دارد، گذشته از تراز مالی مردود، تعطیلی حدود ۱۵ شعبه از شعبات این تعاونی از سال ۹۲ تاکنون و ناتوانی در پرداخت حقوق کارکنان، مسائلی است که فعالیت این تعاونی بزرگ با چند هزار عضو را مختل کرده است. مدتی است ۱۸ هزار فرهنگی تهرانی عضو این تعاونی درگیر حواشی کارت اعتباری صدرا هستند؛ کارت خریدی که قرار بود گرهی از زندگی آنها گشاید، اما گرهی جدید بر زندگی آنها زد. جبار کوچکی‌نژاد، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، با بیان اینکه مدیر عامل اسبق تعاونی مصرف فرهنگیان تهران از متهمان پرونده تخلف بزرگ صندوق ذخیره فرهنگیان است، اظهار داشت: این شخص وام ۱۰۰ میلیارد تومانی با سودنیم درصد و مدت زمان تنفس طولانی از صندوق ذخیره دریافت کرده و مدتی هم در بازداشت بوده است. ۱۸ هزار فرهنگی که از مالشان سوءاستفاده شده و هرچه پیگیری می‌کنند، خبری از برخورد قاطع با سوءاستفاده‌کنندگان نمی‌شوند، در کنار این ناراحتی‌ها به جای حمایت و پیگیری از سوی آموزش و پرورش، خبر تکذیب هر گونه ارتباط این وزارتخانه را با کارت صدرا می‌بینند. فرهنگیان حداقل تقاضایی که دارند مساعدت دستگاه‌های مختلف در برخورد جدی با متخلفان است.

رئیس سابق سازمان مدارس غیر دولتی:

سند ۲۰۳۰ موجب غفلت مسئولان از سند تحول بنیادین شد

رئیس سابق سازمان مدارس غیردولتی با بیان اینکه تعهد به اجرای سند ۲۰۳۰ موجب غفلت از سند تحول بنیادین شد، گفت: اجرای درست سند تحول بنیادین نتیجه‌بهتری از سند ۲۰۳۰ دارد. فرشته حشمتیان، درباره سند ۲۰۳۰ اظهار داشت: سند ۲۰۳۰ یک سند وارداتی به کشور است. بنده اعتقادی به سند ۲۰۳۰ ندارم. وی افزود: هنگامی که سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را در مقابل سند ۲۰۳۰ داریم، اگر ضمانت اجرایی آنگونه که مورد انتظار شورای عالی انقلاب فرهنگی بوده است، در مسیر ظهور گذاشته شود، قطعاً نتیجه‌ای بهتر از سند ۲۰۳۰ برای جامعه خواهد داشت.

معان سابق وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: ما برای اجرای سند ۲۰۳۰ باید مجری برنامه حکومت یکپارچه در سازمان ملل باشیم، به هر حال ایران در اجلاس شرکت کرد است و متعهد به اجرای سند شده‌است، اما در این تعهد غافل از سند تحول وزارت آموزش و پرورش بوده است. معان سازمان نشر آثار و ارزش‌های مشارکت زنان و دفاع مقدس تصریح کرد: سند ملی آموزش ۲۰۳۰ برنامه‌ریزی دفتر پیونکس در ایران بوده‌است، با تشکیل کارگروه زمینه برای رونمایی فراهم شد که مسیر مناسب خود را پیش نبرد. وی افزود: به نظر رهبران کشورهای عضو سازمان ملل در اجلاس عالی تریه خود، ارزش‌ها را فراهم کرده‌اند تا کشورها را زیر چتر خود ببرد. حشمتیان افزود: با توجه به اینکه ایران به اصول و ارزش‌های خود پایبند است، ضرورتی ندارد این برنامه را اجرایی کند؛ چراکه وزارت آموزش و پرورش خود در سند تحول بنیادین پاسخگویی کرده است. وی گفت: در واقع مؤلفه‌هایی که در آموزش ۲۰۳۰ مورد نظر بوده‌است با چارچوب اصول ارزشی ما تطابق ندارد.

ثبت بیش از ۲۷۰۰ وقف جدید در سال ۹۵

معان فرهنگ اجتماعی سازمان اوقاف با بیان اینکه یکششم پیشین‌شمار کار و پایدار است، گفت: سال گذشته بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ وقف جدید در کشور به ثبت رسیده است. حجت‌الاسلام و المسلمین احمد شرفخانی با تشریح برنامه‌های فرهنگی و قرآنی طرح ضیافت الهی در ایام ماه مبارک رمضان افزود: قرآن کتاب نور و انسان‌سازی است و سازمان اوقاف در ایام مبارک به دنبال تبدیل سبک زندگی مردم به سبک زندگی قرآنی و دینی است. معان سازمان اوقاف از تریایی کمپین بزرگ فرهنگی تبلیغی در سطح تهران و کشور خبر داد و افزود: عبارت‌ها و پیام‌های جذاب قرآنی از محتوای آیات قرآنی استخراج و با طراحی زیبا و گرافیک جذاب در بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع سازه تبلیغی نصب شده است. وی افزود: همچنین در هزار و ۷۰۰ امامزاده نمایشگاه‌های سبک زندگی قرآنی با گرافیک زیبایی ملموم از آیات قرآنی طراحی و به نمایش گذاشته شده است.

گزارش ۲

زهرا کابوسی

تب کریمه کنگو به کابوسی این روزهای مردم در حوزه سلامت تبدیل شده است؛ کابوسی که با انتشار فیلم دفن یک قربانی تب کریمه کنگو داخل و کیوم و تابیوت پلاستیکی در قفسه‌ی خاص و با شش‌اخطی کاملاً حفاظت شده جدی تر شد. به خصوص اینکه دکتر محمد مهدی گویا، رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت نیز تصاویر منتشر شده در فضای مجازی از دفن این قربانی تب کریمه کنگو را تا پیند کرد. با تمام اینها تب کریمه کنگو یک بیماری قابل پیشگیری و قابل درمان است. سرد نگه‌داشتن گوشت تازه برای حداقل ۲۴ ساعت؛ پختن گوشت و همچنین جوشاندن شیر و کهنه‌دهی آب آشامیدنی و پیش از آشامیدن، گوشت و فرآورده‌های دامی از مراکز بهداشتی و مورد تأیید نگه‌داری درایه این بیماری را کاملاً برطرف می‌کند. تب کریمه کنگو بیماری تازه‌ای نیست و همه ساله شاهد ابتلای برخی افراد به این بیماری هستیم. عامل تب کریمه کنگو ویروس است که در بدن برخی کهنه‌زادگی می‌کند. از آنجا که پاییز، بهار و تابستان فعالیت کهنه‌یاز می‌شود، جمعیت ویروس هم افزایش پیدا می‌کند و شیوع بیماری بیشتر است. تب کریمه کنگو بیماری مشترک میان انسان و حیوان است؛ بنابراین بیماری از بدن همه حیواناتی که بدنشان قابلیت میزبانی کهنه‌ای اولیه داشته‌باشد، می‌تواند به‌انسان منتقل شود. تب کریمه کنگو، یک بیماری ویروسی همراه با تی خونریزی دهنده است، یعنی پس از ورود ویروس آن به

چهارشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۶ | ۵ رمضان ۱۴۲۸

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۴

رسوایی باندهازها در صحنه دانشگاه آزاد

پس از افشاشگری دکتر ولایتی از فساد مدیریت باندى در دانشگاه آزاد، محمدیان و چند نفر از مدیران فعلی و سابق این دانشگاه توضیحات جدیدی از فساد در این ملک طلق ارائه کردند



گزارش یک نیره ساری

در گفت‌وگویی که علی اکبر ولایتی روز گذشته انجام داده به برخی از این مفسده‌ها اشاره شده و ضمن توضیح درباره انصاب علی محمد نوریان از سوی مرحوم هاشمیر فسنجانی به سمت بازرسی در اینپاره می‌گوید: بنا به شهادت برخی از اعضای هیئت مؤسس (امنا) که در صورت لزوم اسامی آنها را خواهم گفت) به خواست آقای هاشمی قرار بود آقای میرزاده عزل شود.

روایتی متفاوت از مفاسد اقتصادی دانشگاه آزاد
ولایتی تصریح کرده است: بخشی از مشکل اصلی در این میان دخالت فرزندان آقای میرزاده در امور دانشگاه است و دخالت آقای میرزاده قرار گرفت. سوز مالی کلان است که اسناد همه اینها موجود است. معان سازمان نشر آثار و ارزش‌های مشارکت زنان و دفاع مقدس تصریح کرد: سند ملی آموزش ۲۰۳۰ برنامه‌ریزی دفتر پیونکس در ایران بوده‌است، با تشکیل کارگروه زمینه برای رونمایی فراهم شد که مسیر مناسب خود را پیش نبرد. وی افزود: به نظر رهبران کشورهای عضو سازمان ملل در اجلاس عالی تریه خود، ارزش‌ها را فراهم کرده‌اند تا کشورها را زیر چتر خود ببرد. حشمتیان افزود: با توجه به اینکه ایران به اصول و ارزش‌های خود پایبند است، ضرورتی ندارد این برنامه را اجرایی کند؛ چراکه وزارت آموزش و پرورش خود در سند تحول بنیادین پاسخگویی کرده است. وی گفت: در واقع مؤلفه‌هایی که در آموزش ۲۰۳۰ مورد نظر بوده‌است با چارچوب اصول ارزشی ما تطابق ندارد.

وی برای نمونه توضیح داده است: فرزند آقای میرزاده از برخی رؤسای واحدها خواسته است که با شرکت خاصی قرارداد انعقاد کنند و آن فرد زیر بار نرفته و مضموب آقای میرزاده قرار گرفته است. گزارش‌های متعدد و مستقل مبنی بر فسادها موجود است. ولایتی با اشاره به تذکرات جدی در این زمینه تصریح کرده است: از تاریخ نصب اینجانب به سمت رئیس هیئت مؤسس، بنده به هر طور مگر با آقای میرزاده مکاتبه کرده‌ام و به صورت حضوری به او تذکر دادم که معاملات و قراردادهای کلان بدون اطلاع اینجانب و مشورت با افراد صاحب‌نظر و صلح منعقد نشود. این جمله این قراردادها شراکت در یک کارخانه داروسازی به مبلغ بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان بود که به محض اطلاع گفتم که باید متوقف شود.

رئیس هیئت مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی به بیان تدابیر اتخاذ شده برای جلوگیری از بروز مفاسد بیشتر پرداخت و ادامه داده است: قرار بر این شد که بنده نماینده‌ای معرفی کنم. بنده آقای دکتر راهبی، رئیس سابق دانشگاه امام کبیر را معرفی کردم که در جلسات تصمیم‌گیری برای انعقاد قراردادها حضور داشته‌باشد و به معامله‌ای که ایشان به صلاح دیدند، متوقف شود تا رسیدگی



سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۴

روزنامه جوان | شماره ۵۱۰۴

روایت کامل جلسه

جلسه‌ای که حجت‌الاسلام محمدیان، عضو هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی نیز روایتی کامل از آن را مطرح کرده و می‌گوید: «آقای سیدحسن خمینی که حداقل در عزل و نصب سه رئیس دانشگاه آزاد در زمان مرحوم آقای هاشمی فسنجانی حضور داشت و کمترین اعتراضی نکرد، اکنون که به‌صورت کاملاً قانونی و مطابق اساننامه رئیس دانشگاه بر کنار و سرپرست قانونی به جای ایشان انتخاب شده‌است، لب به اعتراض می‌گشاید!ای کاش حداقل یک بار اساننامه دانشگاه آزاد را مطالعه می‌کردند!»

اکنون که فسادهای گسترده و چندین و چند ساله مالی دانشگاه آزاد بر ملا شده و نقش برخی وابستگان به آقای هاشمی در آن روشن شده است،ای کاش حسن خمینی به تأسی از امام خمینی (ره) یاور محروم‌ها و ستمدیدگان می‌شد، نه اینکه با نامه‌نگاری به دفاع از عملکرد مفسدان برخیزد و خواستار ورود مجدد آنان به عرصه مدیریتی برای استمرار فساد باشد. هر چند که شاید اگر نامه‌نگاری و هوچی‌گری برخی افراد در این زمینه نبود، جدی شدن حسابرسی مستقل از دانشگاه آزاد در طول ۳۵ سال گذشته این جنسیت علنی و افشاگراییانه نمی‌شد، اما جالب اینجاست که زغم افشای اسناد و مدارک حمید میرزاده، رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی از تمامی موارد مطرحه تعبیر به اتهام کرده و در نامه‌ای پنج بندی دست به رد و تکذیب و اوضاحت زده است!

ارائه مدارک تخلّفات میرزاده و فرزندش به قوه‌قضائیه
تکذیب‌های میرزاده در حالی است که معاون پارلمانی دانشگاه آزاد گفته است: «تخلّفات در زمان مدیریت میرزاده در دانشگاه آزاد محرز بوده و مدارک و مستندات تخلّفات آقای میرزاده و پسر ایشان قطعاً در اختیار قوه قضائیه قرار داده خواهد شد اما مراجع ذی‌صلاح به آن رسیدگی کنند.»
امسا در نهایت چند نکته برای آنان که دست به فرافکنی زده و از این جالبه‌جایی‌ها و انعام فسادهای مالی به «هاشمی‌زدایی» تعبیر کرده‌اند: مگر نامه آنکه عبدالله جاسسی از سیارن نزدیک به آقای هاشمی در دانشگاه آزاد محسوب می‌شد، پس چگونه است که به‌رغم امضای وی پای صور جلسه عزل ریاست سابق دانشگاه آزاد، همچنان پرچمدار هاشمی‌زدایی؟ از این روند شاید؟ علاوه بر این فسادهای مالی از زمان حیات مرحوم هاشمی رفسنجانی مطرح بوده‌است و حتی شخص هاشمی نیز با شنیدن گزارش این مفسده‌ها، خواستار برخورد با حمایت از این انتخابات بوده، پس چگونه‌است که شما همچنان با برخی تعبیرات نینجا شده، در صدد ساختن کلاه از این نمد برای خود هستید؟

برخورد رسانه‌های خاندانی – زنجیرهای هم با این پدیده درخور توجه است! این نشریات درست در همان روزی که خبر فسادهای گسترده در دانشگاه آزاد رسانه‌ای شده، نامه حسن خمینی به رئیس جمهور در حمایت از رئیس سر کنار شده به دلیل فسادهای مالی را رسانه‌ای کرده‌اند. محرومان یا شهریه‌های گزاف گرفته شده از دانشجویان و کش‌کردن آن در غیرردهی‌های مقرر به کنای، ای کش این نشریات خاص که رسالت خود را حمایت بی‌چون و چرا و به هر شرایطی از خاندان هاشمی تعریف کرده‌اند، لاف‌لر در زانو و رسای فساد اینچنین واضح تیترو عکس نمی‌دند.

اعتراف سید حسن خمینی و بی‌توجهی به اساننامه دانشگاه آزاد

اسکندری مدیر امور رسانه‌ای دانشگاه آزاد هم نسبت به ترکیب و نحوه برگزاری جلسه عزل میرزاده موضع‌گیری کرده و به استناد اساننامه دانشگاه آزاد حضور دو فرد داعشده را منطبق بر اساننامه و قانونی دانسته است. جالب اینجاست که حسن خمینی دو روز پیش با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور خواستار ورود به روند عزل میرزاده شده است! آقای خمینی که در جلسه پرسش مفاسد میرزاده حضور داشته و برای از رسمیت انداختن جلسه همسو با وزرای دولت جلسه مزبور را ترک می‌کند،ای کاش اگر حساب میرزاده و جریان خاص حاکم بر دانشگاه

سیر

بیزن یانچشمه

صبر شورای پایتخت به آخر رسیده!

شورا فرصت باقیمانده را در باید

متأسفانه این روزها جلسات شورای شهر پایتخت بدون حاشیه پایان نمی‌یابد. در جریان بررسی طرح صیانت و حفاظت از باغات و اراضی مرزوعی شهر تهران، روز گذشته درگیری لفظی اسماعیل دوستی و محمد حقانی دو عضو اصلاح‌طلب، شورا را به حاشیه کشاند.

تحمل نکردن اعضای شورا به گونه‌ای شده است که اگر یک عضو موضوعی را بیان می‌کند، سایر اعضای شورا نسبت به آن واکنش نشان می‌دهند و حرمت‌ها را می‌شکنند. روز گذشته حقانی با بیان اینکه دوستی همواره در موضوع بررسی حفاظت از باغات به عنوان مخالف صحبت می‌کند، به اسماعیل دوستی تاخت.

اسماعیل دوستی نیز معتقد بود که محمد حقانی در دوران گذشته مسئولیت خود، دستور تخریب بسیاری ابغات شهر تهران را داده است. وی خطاب به حقانی تأکید کرد که صدها صور تجلسه وجود دارد که تو دستور تخریب باغات را داده‌ای، حقانی در برابر این ادعای دوستی گفت: اگر یک مورد از این صور تجلسات ارائه شود، استعفا می‌دهم.

درگیری لفظی این دو عضو اصلاح‌طلب شورای اسلامی شهر تهران که منجر به طرح اتهامات دو طرف بود، موجب شد چمران، رئیس شورای شهر تهران از آنها بخواهد که همدیگر را لو ندهند. برخی از اعضای شورای شهر تهران نیز تلاش داشتند با حضور خود در کنار این دو نفر به این جدال لفظی پایان دهند. چمران از حقانی در خواست کرد که برای حفظ سلامتی خود به این بحث خامنه دهد. دنیامالی نیز با حضور در کنار حقانی تلاش کرد او را آرام کند. مسیح‌جامعی دیگر عضو اصلاح‌طلب شورای اسلامی شهر تهران نیز با نشستن در کنار محمد حقانی عضو شورای شهر تهران که مدتی پیش بر اثر عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده بود، سعی در آرام کردن حقانی داشت. دنیامالی در کنار دوستی نیز حضور یافت تا او را از ادامه جدال لفظی با محمد حقانی منصرف کند.

در این میان رحمت‌الله حافظی نیز در حالی که بلندگوی او خاموش بود، به بیان جملاتی اعتراضی خطاب به چمران، رئیس شورای شهر تهران پرداخت و او را در تخریب باغات و اراضی تهران مقصر دانست. چمران نیز خطاب به حافظی تأکید کرد: من را نکوبید، من دیگر به شورا نخواهم آمد، در اینجا خبرنگاران و اهالی رسانه هستند و از یک فرد دکتر و آدم زشت است که اینگونه مطالب را بگوید. ما در جلسات پیشین و در کمیسیون بررسی موضوع جعفر جوش زدم که طرح صیانت از باغات به نحو مناسبی انجام شود و آقایان حقانی و بسالاری نیز شاهد این موضوع هستند. همچنین چمران خطاب به حافظی گفت: شمار مردم دیدم با این شعارها و رفتارهای پوپولیستی آشنا هستند.

در ادامه اعضای شورای شهر با ذکر صلواتی سعی بر پایان دادن به این جدال لفظی داشتند. مهدی چمران در گفت‌وگوی اختصاصی با «سننیم» گفت: باید تفاوت قائل شد بین کسانی که پیگیر موضوع صیانت از باغات هستند با افرادی که به این بهانه تلاش دارند خود و منویات خود را مطرح کنند. به نظر می‌رسد شورای شهر باید در ماه‌های پایانی فعالیت خود فرصت‌ها استفاده کند و بپانه جهت تخریب عملکرد خود به دست بدخواهان ندهد؛ چرا که هر ثانیه از وقت شورای شهر متعلق به ۱۰ میلیون شهروند پایتخت‌نشین است که وکلاای خود را به شورا فرستاده‌اند تا به جای آنان تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی کنند تا شهر و کیفیت زندگی شهرونشینی ارتقا یابد.

خبر کوتاه

■ معاون وزارت ورزش و جوانان گفت: این‌معاونت کار کرده‌ای سیاست‌گذار، بر نامه‌ریزی و نظارت‌اش را از دست داده است، این در حالی است که تشکیل دوباره سازمان ملی جوانان می‌تواند دستگاه‌ها را مکلف به پاسخگویی کند.

■ عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی از بررسی نحوه اجرایی شدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و تشکیل کمیسیون‌های تخصصی برای اجرای آن در این شورا خبر داد.

■ دروها کلاس‌های آموزشی طب سنتی ویژه متخصصان در جشنواره ملی طبیعت‌گردی، طب سنتی و گیاهان دارویی با موضوع کلاس‌های ماساژ و زالو درمانی و تور شناسایی گیاهان دارویی در منطقه کرکس نطنز برپا خواهد شد.

■ نوزدهمین گل‌ریزان «حمایت‌زندانان» امروز چهارشنبه ۱۰ خرداد ماه برگزار می‌شود.

■ معان اورزانس کشور از استقرار ۱۹۰ دستگاه آمبولانس و اتوبوس آمبولانس در بیست و هشتمین مراسم ارتحال امام خمینی (ره) خبر داد. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور با اعلام این مطلب که ۷۱ درصد تلفات جاده‌ای را مردان تشکیل داده‌اند، از زکورداری ۲۹ استفاده ۹۵ با بیشترین تلفات رانندگی در طرح نوروزی ۹۶ خبر داد.

■ حوزه نمایندگی ولی فقیه در امور حج و زیارت، شاعر حج ۹۶ را «حج» معنوتی اقتدار ملی، همبستگی اسلامی» اعلام کرد.

■ رئیس سیست و نهمین همایش بیماری‌های کودکان ایران از انجام غربالگری ۶۲ نوع بیماری اطفال در چند ماه آینده در مرکز طبی کودکان خبر داد.

■ معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد: سرپرستی کودکان بدسرپرست با حکم قوه قضائیه به سازمان بهزیستی واگذار می‌شود و بر اساس یک ماده قانونی جدید، کودکی که مورد آزار و خشونت قرار بگیرد، به راحتی به بهزیستی سپرده خواهد شد.

■ مدیر کل نوسازی مدارس استان تهران با اشاره به اینکه دارالفنون ساختمانی ۱۲۰ ساله است، گفت: کار مقاوم‌سازی دارالفنون در دو فاز کاری آغاز شد که فاز نخست به پایان رسید.



آگهی مزایده عمومی

شهرداری قم در نظر دارد بلوک های شماره ۲ و ۵ واقع در بلوار شهید روحانی را با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

شناسه مزایده	بلوک	مختلط	مساحت(مترمربع)	قیمت پایه هر مترمربع (ریال)	مبلغ تضمین(ریال)
۹۶/ز/۳	۲	مختلط	۳۴۷	۳۸/۰۰۰/۰۰۰	۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰
نشانی: بلوار شهید روحانی، نیش گوجه شماره ۵۲					
۹۶/ز/۴	۵	مختلط	۶۸۶	۳۶/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۳۵/۰۰۰/۰۰۰

نشانی: بلوار شهید روحانی، نیش گوجه شماره ۲۲ و ۲۸

متقاضیان محترم می‌توانند به یکی از روش‌های زیر نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند:

■ **خرید حضوری:** جهت خرید اسناد هر یک از معاملات فوق مبلغ ۰/۰۰۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۶۰۰۱۶۰۰۱ (هزینه شهرداری) بانک شهر به نام شهرداری قم واریز نموده(هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است) و به همراه اصل فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر جهت تحویل اسناد مراجعه فرمائید.
■ **خرید الکترونیکی:** جهت خرید و دریافت اسناد به سامانه مناقصه گران شهرداری قم به نشانی Peyman.qom.ir مراجعه نمایند.
■ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات فوق، به صورت ۱- ضمانت‌نامه بانکی ۲- مطالبات بلوکه شده تأیید شده ۳- واریز وجه نقد به شماره ۰۰۲۰۴۳۰۰۵۴ (به شماره شبا: IR070610000000100300430054 (سپرده حسن انجام کار) از نزد بانک شهر به نام شهرداری قم
■ مهلت مقرر جهت خرید اسناد: از تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۲ لغایت ۱۳۹۶/۰۲/۲۲
■ مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۲ لغایت ۱۳۹۶/۰۲/۲۵
■ سایر شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت‌کننده پس از دریافت اسناد و مشخصات معامله از نشانی: قم – بلوار امام موسی صدر – جنب بوستان شهید بنیادی – شهرداری مرکزی – طبقه سوم – اداره قراردادها و پیمان‌ها – اداره کلاس‌ها و مکلف‌اند کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد خود ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می‌باشد. تلقن تماس: ۳۶۱۰۴۳۳۴ – ۳۶۱۰۴۳۳۴ – ۰۲۵
■ جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی با اداره کل املاک به شماره ۳۶۱۰۴۴۷۸ – ۰۲۵ تماس حاصل فرمائید.
■ محل تسلیع پیشنهادها: قم – بلوار امام موسی صدر – شهرداری مرکزی – طبقه ششم – اداره کل حراست.

نوبت اول: چهارشنبه ۹۶/۳/۲۱ – نوبت دوم: پنج شنبه ۹۶/۳/۱۱

اداره کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری قم – WWW.QOM.IR